
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2017/2018 
KONEČNÉ VÝSLEDKY K 8. 6. 2018 
 
Region Severní Čechy (okresy Jablonec n. N., Liberec) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v přepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry II 212 Velké Hamry 130,67 

2. Mateřská škola Dětská 461 Liberec 25 121,07 

3. Základní škola a Mateřská škola Krásný Les 258 Frýdlant 108,18 

4. Základní škola Sportovní 576 Tanvald 99,09 

5. Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 
Nová Ves nad 
Nisou 96,25 

6. Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 15 93,79 

7. Masarykova ZŠ a OA Školní 416 Tanvald 66,33 

8. Mateřská škola Jeřmanická 27/487 Liberec 25 63,60 

9. ZŠ a MŠ Dlouhý Most A. Cihláře 102 Liberec 25 60,46 

10. Základní škola a Mateřská škola Nová Ves 180 Chrastava 56,55 

11. Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 54,81 

12. Mateřská škola MALÍNEK Kaplického 386 Liberec 23 47,78 

13. Mateřská škola NAD PŘEHRADOU Klášterní 149/16 Liberec 37,40 

14. Základní škola a Mateřská škola Lázeňská 406 Hejnice 36,42 

15. Základní škola s rozš. výukou jazyků Husova 142/44 Liberec 35,15 

16. Mateřská škola Matoušova 468/12 Liberec 1 32,08 

17. Základní škola Školní 541 Velké Hamry 28,08 

18. Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice 270 Frýdlant 21,06 

19. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/508 Liberec 12,20 

20. DOCTRINA SŠ ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 12,20 

21. ZŠ praktická a ZŠ speciální Husova 784 Frýdlant 11,71 

22. Mateřská škola KAMARÁD Dělnická 831/7 Liberec 10,38 

23. Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 446/29 Liberec 9,91 

24. ZŠ, ZUŠ a MŠ Purkyňova 510 Frýdlant 7,55 

25. Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 840/7 Liberec 6 7,32 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru 

Pořadí Název Ulice Město (obec) 
Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola Sportovní 576 Tanvald 37 060 

2. Základní škola U Soudu 369/8 Liberec 2 19 840 

3. Základní škola Na Výběžku 118 Liberec 15 19 790 

4. 
Základní škola s rozš. výukou 
jazyků Husova 142/44 Liberec 17 820 

5. Základní škola a Mateřská škola Lázeňská 406 Hejnice 11 580 

6. Masarykova ZŠ a OA Školní 416 Tanvald 11 010 

7. Mateřská škola Dětská 461 Liberec 25 9 080 

8. Základní škola Školní 541 Velké Hamry 7 610 

9. ZŠ a MŠ Dlouhý Most A. Cihláře 102 Liberec 25 6 530 

10. Mateřská škola Jeřmanická 27/487 Liberec 25 4 770 

11. Mateřská škola MALÍNEK Kaplického 386 Liberec 23 3 440 

12. ZŠ, ZUŠ a MŠ Purkyňova 510 Frýdlant 2 830 

13. DOCTRINA SŠ ZŠ a MŠ, s.r.o. Na Perštýně 44/404 Liberec 4 2 610 

14. Základní škola a Mateřská škola Velké Hamry II 212 Velké Hamry 1 960 

15. Mateřská škola NAD PŘEHRADOU Klášterní 149/16 Liberec 1 870 

16. Mateřská škola Matoušova 468/12 Liberec 1 1 700 

17. Základní škola a Mateřská škola Nová Ves 180 Chrastava 1 640 

18. Základní škola Nová Ves nad Nisou 264 Nová Ves nad Nisou 1 540 

19. Základní škola a Mateřská škola Dolní Řasnice 270 Frýdlant 1 390 

20. Mateřská škola KAMARÁD Dělnická 831/7 Liberec 1 350 

21. Mateřská škola MOTÝLEK Broumovská 840/7 Liberec 6 1 200 



 

22. Základní škola a Mateřská škola Krásný Les 258 Frýdlant 1 190 

23. Mateřská škola JABLŮŇKA Jabloňová 446/29 Liberec 1 110 

24. ZŠ praktická a ZŠ speciální Husova 784 Frýdlant 820 

25. Mateřská škola SEDMIKRÁSKA Vzdušná 20/508 Liberec 610 

 


